



## Město Kralupy nad Vltavou

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor správní  
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou  
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811  
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq



MUKVP00BX6WU

Č. J.: MUKV 67972/2018 SPR  
SPIS. ZN.: MUKV-S 17663/2018  
POČET LISTŮ: 1  
POČET PŘÍLOH: 0  
POČET LISTŮ PŘÍLOH: 0

VYŘIZUJE: D. Volfová  
TEL.: 315739834  
E-MAIL: dagmar.volfova@mestokralupy.cz

DATUM: 22.8.2018

### Poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – jmenný seznam kandidátů volební strany: KRALUPY Nová Vlna

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor správní jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 a § 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám poskytuje na základě písemné žádosti, která nám byla doručena dne 21.8.2018 jmenný seznam kandidátů zaregistrované volební strany **KRALUPY Nová Vlna**.

1. Ing. Vojtěch Pohl
2. Ing. Luboš Truhlář
3. Luboš Šuda
4. Ing. Vladimír Vymětalík Ph.D.
5. Petra Doležálková
6. Mgr. Vojtěch Stránský
7. Gabriela Motlová DiS.
8. Bc. Robin Janoš
9. Mgr. Věra Bavorová
10. Ing. Zdeněk Tuháček
11. Mgr. Jakub Němeček
12. Ing. Blanka Rosáková
13. Ing. Radek Jícha
14. MgA. Simona Majrychová
15. Milan Pudil
16. Eva Kulhavá
17. Marek Kuneš
18. Jitka Kubištová
19. Katarina Hronová
20. Simona Truhlářová
21. René Kujan

Dále Vám sděluji, že dne **22.8.2018 po 16.00 hodině** budou kandidáti všech zaregistrovaných stran zveřejněny na internetových stránkách Českého statistického úřadu.

S pozdravem

Městský úřad v Kralupech nad Vltavou  
odbor správní  
Palackého nám. 1  
278 88 Kralupy nad Vltavou ①  
Dagmar Volfová  
vedoucí správního odboru